CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 86/2024

O vereador Antonio Carlos Bonin, no

uso de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, determine que seja instalado um

redutor de velocidade em ponto estratégico  e devidamente sinalizado

na Rua Nair Lima Lopes, inibindo assim o excesso de velocidade que vem

sendo praticado por muitos veículos e motociclistas.

  JUSTIFICATIVA: A Indicação visa dar maior segurança e conforto

aquela vizinhança, que constantemente tem reclamado dos excessos

praticados ali.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador